KONKURRANSE-
TILSYNET

Norwegian Competition Authority

Program for Nordisk mete 1 Bergen

Onsdag 3. september
19.00 Uformell ssmmenkomst med enkel bevertning i Schetstuene
Torsdag 4. september
09.00 Velkommen og plenumsforedrag med Margrete Vestager:
Teknologi og interoperabilitet - kryptonit mod Big Tech
10.00 Landgjennomgang, del 1
10.30 Pause
10.45 Forsikringsmarkedet - markedsstudie og mulig markedsetterforskning i Danmark

11.30-12.30 Luns;j

12.30 - 16.30 Parallelle sesjoner

1.

N el

18.00

Ex post evaluering av konkurransemyndighetenes virksomhet (Island)
Data, analyse og digitalisering (Norge)

Pristransparens og konkurranse (Sverige)

Departementsmeote

Direktormete

Avgang for middag pa Cornelius restaurant pd Holmen. Naerings- og
fiskeridepartementet er vertskap

Fredag, 5. september

09.00
10.00
11.05
11.30
12.15

Nordisk kartellprosjekt ved Lars Sergard og Ingrid Barlund
Landgjennomgang, del 2

Pause

Oppsummering fra workshops

Avslutning

12.30-13.30 Luns;j
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